Haec Venerabili Clero Nostro Dioecetano communicando provocamus Eundem, ut in quantum facultates permittunt, opus isthoc tum ratione interni illius pretii, tum presertim respectu pia intentionis, in quam purus proventus divenditi operis destinatur, sibi comparare aliisque commendare, non intermittat.

Premislae die 20. Januarii 1859.

N. 167. ex 1859.

Ogłaska się
prenumerata
na dzieło
„Zywoty św. M.
u O. O. Mechitarystów
wyjeżdżających

In typographia Viennensi PP. Mechitaristarum reimprimitur celebre Opus scriptoris aliunde bene noti sub titulo: Zywoty swiętych Starego i nowego Zakonu na każdy dzień przez cały rok zebrane przez ks. Piotra Skargę w 2. tomach. — Opus hoc jam dudum agnitione est utilissimum tam sacerdotibus quam saecularibus, leviq; pretio in forma praenumerationis comparari potest; nempe totum opus 2. magnis tomis in 4. constat tantum 6 fl. 30 kr. mon. Austr. — Quum opus hocce omnibus et singulis sacerdotibus tam in concionibus quam in S. confessionibus tribunalibus — nec non quod maximum est pro perfectione propria et in accipiendi progressu summopere est necessarium: Venerabilem Clerum Dioecesanum praesertim iuniores provocamus ut sibi opus hocce saluberrimum comparare studeat, invianusque omnes Venerabiles Ecclesiarum Rectores, ut opus hoc parochianis suis legendi gnaris magno opere commendent, volentes et mandantes, ut ipsi Venerabiles Ecclesiarum Rectores unum exemplar hujus excellentis operis pro bibliotheca parochiali, si adhuc in illa non inveniantur, comparent, diligenterque legere studeant. Jam vero DD. Decanos obligamus ut circa visitationem Ecclesiarum sui Decanatus solerter invigilent, utrum hocce opus, quod jure pleno Evangelium applicatum dici meretur, omnes sacerdotes comparatum habeant, nunquid illud in bibliotheca parochiali inveniantur?

Premislae die 1. Februarii 1859.

N. 155.

Zawiadzenie
lekarzom
o wyjeździe
Uragia
parafialne z
najszczęśliwszą
siołecznością
wyjeżdżających

Ex occasione, quod quidam parochus in extradando certificato super effectuta vaccinatione vaccinationi huic plures dies impensus fuisse attestatus sit, quam actu impensum fuerunt — in sequelam requisitionis ab Excelso c. r. Regimine Cracoviensi diti. 10. h. m. N. 36819 ad Nos factae Venerabilem Clerum Curatum per praesentis provocamus, quatenus, quum expensae vaccinationis e fundo provinciae solvenda sint, ad praesalvandum hunc fundum ab injustis expensis in extradendis praedictis super effectuta vaccinatione certificatis summa cum conscientiositate procedant, personali convictione super tempus illi impensum antea sibi parata.